
                                  Friskolenytt v.21 
Skola, fritids & förskola 

      för nyfikna barn 

 
 
Gemensamt – skola/fritids: 
Sommaren står för dörren och det mesta känns härligt. Vädret är kanske lite omväxlande men den gångna 
veckans uteaktiviteter har ändå gått att genomföra (stenåldersdag för 1-3:an och friluftsdag för 4-5.an). 
Friendseftermiddagen gjordes om lite i all hast och kunde genomföras till belåtelse den också. 
Vi har också grävt om vårt lilla trädgårdsland och varje åldersgrupp ska nu plantera något som vi 
förhoppningsvis kan skörda i höst. 
I veckan som kommer ska 2-3-4:an åka på den årliga hembygdsutflykten, vi har en plan för vår kulturella 
verksamhet att våra elever ska vara välbekanta med alla mystiska, härliga platser som finns i och runtom 
vår kommun. 
Senast på måndag vill vi ha in alla semesterscheman, för på kvällen ska vi sedan planera upp hela sommarens 
verksamhet. För er som planerar att säga upp er fritidsplats, finns det en blankett för det på vår hemsida - 
skicka in den tio veckor i förväg. 
Lediga dagar: Kristi himmelsfärdsdag den 2/6 och fredagen den 3/6. 
 
Skolavslutning hålls måndagen den 6/6 (nationaldagen) kl.12.00 i Virestads kyrka, alla välkomna! 
Efter det tågar vi alla efter vår flagga till hembygdsparken för att avnjuta vår fika, eleverna 
underhåller en stund med sommarsånger. I hembygdsparken finns också försäljning av fika om det 
tilltalar någon bättre. OBS! meddelas endast på detta sätt. 
 
Höstterminen startar sedan onsdagen den 17/8 kl.8.00 och hela läsårets tider läggs inom kort ut på vår 
hemsida. På vår hemsida finns dessutom lite aktuella foton från verksamhet, passa på att kika in! 
 
 
Förskolan: 
Vår verksamhet är i full gång, som alltid. Vi har börjat sortera sopor för att befästa dessa kunskaper hos 
barnen på bästa sätt. Vi kommer även under kommande vecka att börja plantera lite frö i vårt grönsaksland 
med barnen. Våra utvecklingssamtal och inskolningssamtal är i full gång och vad vi kan märka hittills är att ni 
är väldigt nöjda med vår verksamhet, vilket gläder oss mycket. Ni kommer inom kort få hem en enkät för 
att på så sätt hjälpa oss med årets utvärdering. Samrådsgruppen bestående av Agneta Andersson, Emma 
Pettersson och John Garschnek kommer att träffas måndagen den 30/5. Har ni några speciella frågor, 
tankar eller förslag om verksamheten går det bra att framföra det till dem eller till Christina. 
Vi passar på att påminna en extra gång om semesterlapparna. Lämna in dem senast måndag den 30 maj. 
Kommande vecka är förskolan stängd 2 – 3 juni (Kristi Himmelfärds dag och klämdag) samt 6 juni.  
Föräldramötet är nu planerat till den 9 juni kl. 17:30 – 18:30. Mer information i en särskild lapp.  
    // Madde, Jimmy, Christine och Emmy  
 
 
Fritids:   
Förra veckan hade vi stormöte. Då visade vi bland annat våra nya bollar, tennis- och badmintonrack. Vi 
poängterade vikten av att ta in dessa då man lekt klart, annars blir de snabbt dåliga. 
V har gjort i ordning en fritids-bit av trädgårdslandet och planterat morötter och potatis. Hoppas vi kan 
skörda innan semestern.  
Vi vill önska alla sommarlovslediga barn ett skönt lov med mycket bad och stora glassar! Vi som ska vara på 
fritids ett tag till ska också göra vårt bästa för att det ska kännas som SOMMARLOV!! 
                                                                                                 //Lotta, Åsa  

 



Förskoleklass: 
I förra veckan var vi på ett fint studiebesök i kyrkan. Caspers farfar tog väl hand om oss och berättade 
både om altartavlan, prästens olika kläder och inte minst om kyrktornet. Det var spännande och alla var 
duktiga. Väl utomhus mötte Melkers katt oss och då blev det mer lockande. Vi tackar dig Bo för din fina 
guidning! 
I tisdags var vi och besökte en gammal man må ni tro – Carl von Linné. Ni ska vara stolta som har så trevliga 
barn. De lyssnade, ställde frågor och tackade fint för boken som de fick.  
Fikade gjorde vi i det gröna och för att hålla värmen dansade vi en rörelsedans.  
Idag fredag har vi varit hemma hos mig i Älmhult. Hannes och Nenina var också med. Låt ditt barn berätta 
vad vi gjorde!      //Åsa 
 
 
1-2-3: 
Vi har haft en rolig stenåldersdag vid Välje! Hoppas att barnen berättat vad vi gjorde. Nya upplevelser 
väntar på måndag den 30/5. Då åker klass 2-3-4 på hembygdsresa. Läs information på separat lapp. De 
skriftliga omdömena tittar du igenom, skriver på och skickar med barnet tillbaks till skolan.  
Tag med alla låneböcker till skolan senast tisdag den 31/5. Då kommer vi att åka till biblioteket och lånar 
upp böcker för att barnen ska sommarlovsläsa! Viktigt att hålla läsningen vid liv när ett långt lov väntar! 
Onsdagen den 1/6 blir sista riktiga skoldagen. Tänk vad ett läsår går fort! 
  //Inger 
 
 
4-5:an: 
Femmorna och Inger och jag hade en fantastisk resa till Stockholm. Vädret var bra nästan hela tiden och vi 
hann uppleva mycket, det lovar gott inför nästa års Englandsresa. 
Under tiden vi var iväg var fyrorna på PRAO. Vilka fina berättelser de gjort. De skickas hem under dagen.  
På tisdag nästa vecka är det filmtajm och lite mys. En liten fika eller godis får tas med samt egna filmer 
med lämplig åldersgräns.                         //Christina o Susanne 
 
 

 

 

M
atsedel 

v. 22 må:  Ugnsbakad falukorv o potatismos v. 23 må:  STÄNGT Skolavslutning Nationaldagen 
 ti:    Fiskgratäng (broccoli), potatis, ostsås  ti:    Stekt fisk, potatis, sås    
 on:   Schnitzel med klyftpotatis  on:   Lasagne 
 to:   STÄNGT Kristi Himmelfärdsdag  to:    Kycklingsoppa 
 fre: STÄNGT Klämdag  fre:  Hamburgare o potatismos 

 

                       

Trevlig helg och ett skönt sommarlov från oss alla på Virestads friskola! 
 
 
 
 
 
 
 


